АКСЕССУАРЫ ДЛЯ  АКСЕССУАРЫ ДЛЯ
АВТОМАТИЧЕСКИХ  АВТОМАТИЧЕСКИХ
ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ЗАЩИТЫ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ЗАЩИТЫ
ДВИГАТЕЛЯ СЕРИИ ВА-430ДВИГАТЕЛЯ СЕРИИ ВА-430
Каталог электрооборудования 2020
Область применения
Расцепитель независимый серии РН-430 отключает

РМ-431 Расцепитель минимального напряжения Боковой справа 1
РН-431 Расцепитель независимый Боковой справа 1
Структура обозначения
ДК – контакт
дополнительный
ДК431-11F
Контакты:
11 – 1НО + 1НЗ
20 – 2НО
РН – расцепитель
независимый
РМ – расцепитель
минимального
напряжения
РН431-230В
Номинальное
напряжение
Каталог электрооборудования 2020Аксессуары для автоматических выключателей серии ВА-430
­­­
Название
аксессуара
Ном.
напряжение
изоляции Ui
Категория
применения
Ном.
рабочее
напряжение
Ном.
рабочий
ток
Ток
термической
стойкости Ith
Диапазон сечений
присоединяемых
проводов, мм2
Место
установки
Фронтальный ­
доп. контакт 250 В
AC-15
24 В 2 А
2,5 А
0,25…1,5
Фронтальная
48 В 1,25 А
110 В 1 А
230 В 0,3 А
DC-13
24 В 1 А
2,5 А
48 В 0,3 А
Боковой ­
доп. контакт 690 В
AC-15
48 В 6 А
6 А
Слева (ДК-431)
Справа (ДК-432)
110 В 4,5 А
230 В 3,3 А
380 В 2,2 А
DC-13
6 А 6 А
6 А5 А 5 А
0,5 А 0,5 А
Технические характеристики ДК-430